
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 368/2021 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz.305, poz.1535 i poz.1773) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 328/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2021r. 

- uchwałą Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 333/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 334/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 337/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 września 2021r. 

- uchwałą Nr XXVIII/233/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 343/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 345/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2021r. 

- uchwałą Nr XXIX/240/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 11 października 2021r. 

- zarządzeniem Nr 355/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 października 2021r. 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 października 2021r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 6170



- zarządzeniem Nr 365/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 listopada 2021r.  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  43.370.647,05 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.836.432,05 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.534.215,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie  13.266.022,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  45.073.588,80 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  40.312.899,80 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.760.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 13.266.022,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.881.947,67 zł.”.; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.971.580,97 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.145.570,17 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Zastępca Wójta 

Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6170



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 368/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 243 185,70 -4 892,00 1 238 293,70 

 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 21 400,00 -2 200,00 19 200,00 

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 400,00 -2 200,00 19 200,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 402,00 -2 692,00 27 710,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
17 392,00 -2 692,00 14 700,00 

 855 
  

Rodzina 10 873 039,70 1 014 658,73 11 887 698,43 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 6 881 399,00 643 144,00 7 524 543,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
6 877 399,00 643 144,00 7 520 543,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 955 368,00 368 362,00 4 323 730,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 926 368,00 368 362,00 4 294 730,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 127,70 -11,27 116,43 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
127,70 -11,27 116,43 

 
 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 429,00 3 164,00 38 593,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 429,00 3 164,00 38 593,00 

 

           Razem: 42 360 880,32 1 009 766,73 43 370 647,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6170



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 368/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 000,00 0,00 511 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 476 000,00 0,00 476 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -300,00 46 700,00 

 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 300,00 1 800,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 13 229 947,11 0,00 13 229 947,11 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 578 873,00 0,00 8 578 873,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 200,00 -40 000,00 306 200,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 93 665,00 40 000,00 133 665,00 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 387 000,00 0,00 387 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 372 000,00 -4 000,00 368 000,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 2 441 082,70 -4 892,00 2 436 190,70 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
21 400,00 -2 200,00 19 200,00 

 
  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 400,00 -2 200,00 19 200,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 438,00 -2 692,00 104 746,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 392,00 -2 692,00 42 700,00 

 855 
  

Rodzina 11 108 829,70 1 014 658,73 12 123 488,43 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 6 906 319,00 643 144,00 7 549 463,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 6 815 799,00 635 424,00 7 451 223,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 5 800,00 47 800,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 620,00 8 420,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 100,00 1 300,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 1 000,00 5 200,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 200,00 11 650,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 026 088,00 368 362,00 4 394 450,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 3 504 868,00 367 362,00 3 872 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6170



  
4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 1 000,00 19 300,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 127,70 -11,27 116,43 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,70 -11,27 116,43 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 429,00 3 164,00 38 593,00 

 
  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 429,00 3 164,00 38 593,00 

 

             Razem: 44 063 822,07 1 009 766,73 45 073 588,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6170



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 368/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 18 525,70 -2 692,00 15 833,70 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 392,00 -2 692,00 14 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 392,00 -2 692,00 14 700,00 

855 
  

Rodzina 10 840 039,70 1 014 658,73 11 854 698,43 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 877 399,00 643 144,00 7 520 543,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 877 399,00 643 144,00 7 520 543,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 926 368,00 368 362,00 4 294 730,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 926 368,00 368 362,00 4 294 730,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 127,70 -11,27 116,43 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

127,70 -11,27 116,43 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 429,00 3 164,00 38 593,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 429,00 3 164,00 38 593,00 

          Razem: 12 254 056,09 1 011 966,73 13 266 022,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6170



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 368/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            852 
  

Pomoc społeczna 18 525,70 -2 692,00 15 833,70 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 392,00 -2 692,00 14 700,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 392,00 -2 692,00 14 700,00 

855 
  

Rodzina 10 840 039,70 1 014 658,73 11 854 698,43 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 877 399,00 643 144,00 7 520 543,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 815 799,00 635 424,00 7 451 223,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 5 800,00 34 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 620,00 6 320,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 100,00 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 1 000,00 5 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 200,00 11 650,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 926 368,00 368 362,00 4 294 730,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 504 868,00 367 362,00 3 872 230,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 1 000,00 15 800,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 127,70 -11,27 116,43 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,70 -11,27 116,43 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
35 429,00 3 164,00 38 593,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 429,00 3 164,00 38 593,00 

            Razem: 12 254 056,09 1 011 966,73 13 266 022,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6170


		2021-12-03T14:20:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




